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RETO 24H ELA AZNALCOLLAR

Ordenados por

Participantes inscritos |Sin agrupar dorsal
Localidad AZNALCOLLAR RETO 24H ELA AZNALCOLLAR
Fecha 24/09/2022 AZNALCOLLAR
Hora 9:00 AM CRONIUSSPORT
Dor. Nombre Club Categoria Observaciones
1 ALMERIA BLANCO, FELIX DAVID CULTURA SPORT ABSM
2 ALVAREZ SUAREZ, FRANCISCO BUHO PEREGRINO. ABSM
3 AUGUSTO DOS SANTOS FILHO, RE CULTUR SPORT ABSM
4 AYALA, JOAQUIN C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR ABSM
5 BARRERA RAMOS, FUENTES CLAR INDEPENDIENTE ABSF
6 BASCON CUELLAR, CARMEN INDEPENDIENTE ABSF
7 BASCON CUELLAR, MARIA LUISA ABSF
8 BECERRA MOSQUERA, ROSA LEID INDEPENDIENTE ABSF
9 BERNAL GOMEZ, JOSE MARIA INDEPENDIENTE ABSM
10 BUZON CALVO, MARIA JESUS INDEPENDIENTE ABSF
11 CAAMANO GUERRERO, DAVID CA GERENA ABSM
12 CALA MARTINEZ, CARLOS C.D. BUHOPEREGRINO ABSM

13 CALERO MACIAS, DIEGO
14 CALERO MARTIN, FRANCISCO JES

C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR ABSM
C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR ABSM

15 CANAS MANZANO, ABENCIO INDEPENDIENTE ABSM
16 CARDERO MARQUEZ, JOAQUIN (Q TURDETANIA TEAM ABSM
17 CARRASCO LEAL, MANUEL EL ADOQUIN ABSM
18 CASTILLO LIMON, FRANCISCO TURDETANIA TEAM ABSM
19 CASTRO GARCIA, JOSE LUIS TURDETANIA TEAM ABSM
20 CENTENO TOME, PURI INDEPENDIENTE ABSF
21 CUETO DAZA, JUAN MIGUEL ABSM
22 DELGADO GARCIA, BERNARDO C.D. BUHOPEREGRINO ABSM
23 DELGADO RAIMUNDO, MANUEL TURDETANIA TEAM ABSM
24 DIAGO GONZALEZ, ANTONIO C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR ABSM
25 DIAZ CARRASCO, ARTURO TURDETANIA TEAM ABSM
26 DOMINGUEZ, ERNESTO C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR ABSM
27 DOMINGUEZ BAYORT, ESTRELLA  INDEPENDIENTE ABSF
28 DOMINGUEZ ESCOBAR, ROCIO C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR ABSF
29 DOMINGUEZ GUTIERREZ, MANUEL ABSM
30 DURAN JIMENEZ, RAFAEL INDEPENDIENTE ABSM
31 ESCUDERO CASTO, ALBERTO C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR ABSM
32 ESTEVEZ LUQUINO, EDUARDO CA GERENA ABSM
33 FERNANDEZ VAZQUEZ, ISABEL MA INDEPENDIENTE ABSF
34 FERREIRO DOLS, ANTONIA TURDETANIA TEAM ABSF
35 FRANCO GOMEZ, FRANCISCO JOS ABSM




Dor. Nombre Club Categoria Observaciones

36 FRIAS MATEO, MANUELA CA GERENA ABSF
37 GALLARDO GARCIA, MARIA JOSE  C.D. BUHOPEREGRINO ABSF
38 GALLEGO NAVARRO, MARIA INMAC INDEPENDIENTE ABSF
39 GALVAN LOSADA, CHELO INDEPENDIENTE ABSF
40 GALVAN LOSADA, FRANCISCO JAVI NORDIC WALKING AZNALCOLLAR  ABSM
41 GANGOSO SAENZ, AURORA C.D. BUHOPEREGRINO ABSF
42 GARCIA DAZA, FRANCISCO INDEPENDIENTE ABSM
43 GARCIA GONZALEZ, ROSA C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR ABSF
44 GARCIA MARTIN, FRANCISCO JAVI CA GERENA ABSM
45 GARCIA MATAMOROS, JUAN CARL TURDETANIA TEAM ABSM
46 GARCIA SANTOS, SILVIA ABSF
47 GIL MORENO, JOSEFA C.D. BUHOPEREGRINO ABSF
48 GOMEZ SANTOS, FRANCISCO JAV CA GERENA ABSM
49 GOMEZ RIOS, INMA NORDIC WALKING AZNALCOLLAR ABSF
50 GOMEZ RIOS, MARIA REYES NORDIC WALKING AZNALCOLLAR  ABSF
51 GONZALEZ ZAFRA, RAFAEL TURDETANIA TEAM ABSM
52 GRANADO ARELLANO, EDUARDO ABSM
53 GREGORY, KATHRINE INDEPENDIENTE ABSF
54 GUERRERO PALACIOS, MOISES INDEPENDIENTE ABSM
55 GUIRADO GOMEZ, MARILUZ TURDETANIA TEAM ABSF
56 GUTIERREZ, ANABEL C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR ABSF
57 GUTIERREZ JIMENEZ, MIGUEL ANG INDEPENDIENTE ABSM
58 HERNANDEZ TORRES, OSCAR ABSM
59 HERRERO ROMERO, ENRIQUE INDEPENDIENTE ABSM
60 HIDALGO MENDEZ, JOSE MANUEL INDEPENDIENTE ABSM
61 HIDALGO PEREZ, TERE INDEPENDIENTE ABSF
62 IGLESIASCARMONA, MARIA JOSE  TURDETANIA TEAM ABSF
63 INFANTE PALOMO, ANTONIO JOAQ C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR ABSM
64 LA CASA BECERRIL, JESUS C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR ABSM
65 LEBRATO MARTINEZ, FRANCISCO TURDETANIA TEAM ABSM
66 LEDESMA LOPEZ, ELISEO INDEPENDIENTE ABSM
67 LIBRERO JIMENEZ, MANUEL ABSM
68 LIBRERO SANCHEZ, PEPE NORDIC WALKING AZNALCOLLAR  ABSM
69 LORA RODRIGUEZ, ANTONIO C.D. BUHOPEREGRINO ABSM
70 LORITE PERALES, FABIOLA DEPORTEMANIA CXM ABSF
71 LOSADA BORREGO, JAIEM INDEPENDIENTE ABSM
72 LOSADA DURAN, TOMAS C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR ABSM
73 LUNA HERRERA, PETRA TURDETANIA TEAM ABSF
74 LUQUE MARTIN, MERCEDES C.D. BUHOPEREGRINO ABSF
75 MACIAS NAVARRO, JOSE INDEPENDIENTE ABSM
76 MANZANEDO FERNANDEZ, LUISM TURDETANIA TEAM ABSM
77 MARQUEZ BUZON, JOSE CARLOS C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR ABSM
78 MARQUEZ BUZON, JOSE INDEPENDIENTE ABSM
79 MARTEL BASTIDA, CRISTOBAL TURDETANIA TEAM ABSM
80 MARTIN CAMPOS, ROCIO INDEPENDIENTE ABSF
81 MARTIN CAMPOS, MERCEDES INDEPENDIENTE ABSF
82 MARTIN SANCHEZ, MARIA INDEPENDIENTE ABSF
83 MARTINEZ ESPINO, PABLO C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR ABSM
84 MARTINEZ MORENO, MANUEL ALO PRETORIANOS DE TOMARES ABSM

85 MATEOS MARTINEZ, INMACULADA NORDIC WALKING AZNALCOLLAR  ABSF



Dor. Nombre

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

MATEOS PARRON, ALMUDENA

MELLADO HERNANDEZ, FRANCISC C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR
C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR

MENDEZ LOPEZ, JOSE PEDRO

Club
INDEPENDIENTE

MOLIA SANCHEZ DEL ALAMO, PED TURDETANIA TEAM

MORANTE AGUILAR, ALEJANDRO

MORCILLO AGUILAR, INMACULADA CA GERENA

MORENO BARRAGAN, MANUEL
MORHER, HEIKE
MUROZ FRANCO, JUAN

MURNOZ GALLEGO, ANTONIO LUIS  C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR

MUNOZ SORIANO, JORGE
NIETO DABRIO, DAVID
NIETO GARCIA, MARIA JOSE
NIETO GARCIA, M° ROSARIO
NIETO ORTIZ, ROCIiO

PRETORIANOS DE PILAS
TURDETANIA TEAM
INDEPENDIENTE

C.D. BUHOPEREGRINO

C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

NOGALES BARRERA, JOSE CARLO INDEPENDIENTE

NOGALES BARRERA, PATRICIA
NOGALES MORENO, ANGELA
NUNEZ BUIZA, JUAN

OJEDA GARCIA, PILAR

OJEDA LOPEZ, MARIA ISABEL
OJEDA REINOSO, JUAN MIGUEL
OJEDA VAZQUEZ, PABLO
OLIVARES GARCIA, ESTRELLA

C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR

DEPORTEMANIA CXM

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
TURDETANIA TEAM

110 ORTEGA CASCAJO, CRISTOBAL MA PRETORIANOS DE PILAS

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

PEREZ LOPEZ, JOSE LUIS
PEREZ MESA, JUAN JOSE
PEREZ PRIETO, JOSE MANUEL
PIMIENTA TRIGO, ENCARNI

PORTILLO PEREZ, JUAN FRANCISC C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR

PRADAS MOLINA, CONSUELO
RACIONERO MUNOZ, JUAN LUIS
RAMIREZ FONSECA, RAQUEL
RAMOS NAVAS, ROSENDO
REVUELTA BUDIA, MARIA JOSE
REYES ROMERO, LUISA

RIOS BUZON, ELISABETH
ROBACHE, THIERRY
RODRIGUEZ, BUENAVENTURA
RODRIGUEZ ANGUAS, DIEGO
RODRIGUEZ CARRASCO, DAVID
RODRIGUEZ LEIRIA, FRANCISCO
RODRIGUEZ MILLAN, JUAN JOSE
RODRIGUEZ PEREZ, TERESA
RODRIGUEZ ROMERO, RAUL

RODRIGUEZ URBINA, MANUEL
RODRIGUEZ ZARZA, ELENA

C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR

INDEPENDIENTE

C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR

DEPORTEMANIA CXM

INDEPENDIENTE
NUEVAS PROMESAS DE GINES
TURDETANIA TEAM

C.D. BUHOPEREGRINO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

PRETORIANOS DE PILAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR

INDEPENDIENTE

C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR
RODRIGUEZ ROMERO, JOSE ANTO C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR

TEMPLARIOS
INDEPENDIENTE

ROMERO ALBARRAN, JOSE CARLO INDEPENDIENTE

ROMERO GALEANO, ALEJANDRO

INDEPENDIENTE

Categoria Observaciones
ABSF
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSF
ABSM
ABSF
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSF
ABSF
ABSF
ABSM
ABSF
ABSF
ABSM
ABSF
ABSF
ABSM
ABSM
ABSF
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSF
ABSM
ABSF
ABSM
ABSF
ABSM
ABSF
ABSF
ABSF
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSF
ABSM
ABSM
ABSM
ABSF
ABSM
ABSM



Dor. Nombre Club

Categoria Observaciones

136 ROMERO MORENO, JOSE MANUEL C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR ABSM

137 RUIZ MARTINEZ, DANIEL CA GERENA ABSM
138 RUIZ VEGA, JOSE TURDETANIA TEAM ABSM
139 SANCHEZ HIDALGO, MARIA TERES ABSF
140 SANCHEZ MENDEZ, IRENE INDEPENDIENTE ABSF
141 SANCHEZ SALAS, FRANCISCO JOS INDEPENDIENTE ABSM
142 SANCHEZ SANCHEZ, SANDRA CLUB ULTRASONIDO PRETORIANOSABSF
143 SOLTERO GADEA, JORGE ABSM
144 TELLO HERRERA, CLAUDIO CA GERENA ABSM
145 TORRES BARBA, JAVIER INDEPENDIENTE ABSM
146 TRIGO PRADAS, VERONICA INDEPENDIENTE ABSF
147 TRIGO PRADAS, LUIS MIGUEL INDEPENDIENTE ABSM
148 VALDERAS MARTIN, PEDRO CA GERENA ABSM
149 VAZQUEZ JIMENEZ, MANUEL ALFO ABSM
150 VERA MORALES, MIGUEL INDEPENDIENTE ABSM
201 ALVAREZ SUAREZ, FRANCISCO BUHO PEREGRINO ABSM
202 AVELLANO LOPEZ, JOSE ANGEL(P 277777
203 BAEZ PEREZ, JESSICA RUBI INDEPENDIENTE ABSF
204 BARRERA, TEODORO ABSM
205 BERNAL TORRES, MONTSERRAT ABSF
206 CABALLERO ORTIZ, FRANCISCO JO ABSM
207 CABALLERO PALOMO, DOLORES ABSF
208 CABEZAS RANGEL, MARIA ROSA 277777
209 CALERO MARTIN, BENJAMIN ABSM
210 CANESTRO, LOLA INDEPENDIENTE ABSF
211 CASANOVA PALOMO, MARIA JOSE ABSF
212 CASTILLO ROMERO, MARIO JUNIO INDEPENDIENTE ABSM
213 CUETO, MARGARI ABSF
214 ESCOBAR TORRES, ALMUDENA INDEPENDIENTE ABSF
215 ESCUDERO VILLAR, JOSE LUIS ABSM
216 FERNANDEZ REINOSO, MAYTE ABSF
217 FORMBY BARGALLO, DANIEL ABSM
218 GARCIA CARBALLO, PAQUI ABSF
219 GARCIA CATALAN, PEPA ABSF
220 GARCIA SANGUINO, RAFAEL HUEVAR CF ABSM
221 GINER NAVARRO, ANTONIO JOSE  C. A. GERENA ABSM
222 GONZALEZ HERDUGO, AMPARO INDEPENDIENTE ABSF
223 GONZALEZ SALVADOR, JAVIER INDEPENDIENTE ABSM
224 GONZALEZ VEGA, EVA INDEPENDIENTE ABSF
225 GUTIERREZ BERNAL, BARBARA ABSM
226 LEBRUN BOUGRAT, CARLOS HARMAN TRAIL RUNNING ABSM
227 LIBRERO VALENZUELA, ANTONIO J INDEPENDIENTE ABSM
228 MACIAS HIDALGO, SORAYA INDEPENDIENTE ABSF
229 MARTIN CANESTRO, IRENE INDEPENDIENTE ABSF
230 MARTIN CANESTRO, MARTA INDEPENDIENTE ABSF
231 MARTIN ESTEBAN, NICOLAS INDEPENDIENTE ABSM
232 MARTINEZ GUERRERO, ANA® INDEPENDIENTE ABSF
233 MARTINEZ GUERRERO, EDUARDO INDEPENDIENTE ABSM
234 MARTINEZ SAEZ, ELIA INDEPENDIENTE ABSF
235 MAYA AVILA, AARON INDEPENDIENTE ABSM



Dor. Nombre
236 MONTERO RUIZ, ESTEBAN
237 MORA ORTIZ, ANA MARIA
238 NOGALES BARRERA, DOMINGO
239 OJEADA VAZQUEZ, INMACULADA
240 PEREZ AVILA, ALBERTO
241 PEREZ CURIEL, DAVID
242 POLO, PEPA
243 QUINTERO VALDERAS, DIEGO
244 RODRIGUEZ JAEN, SOLEDAD
245 RODRIGUEZ RAMIREZ, RAUL
246 ROMERO GIL, ELENA
247 SANCHEZ, DAVID
248 TORRES GONZALEZ, LOLA
249 TRIGO SORROCHE, INMACULADA
250 VAZQUEZ GARCIA, LINA
251 VAZQUEZ GARCIA, SARA
252 de las Casas Fernandez, Jose Maria
253 Reyes Sanchez, Antonio
254 Garcia Ginés, Daniel
255 Antonio Cruz Lora, Gabiriel
256 Séanchez Hidalgo, Jesus
257 Mendoza Dorado, Manuel Miguel
258 Mufioz Casas, Manuel Miguel
259 lonut Mihalache, Darius
260 Galloso Gonzalez, Juan Manuel
261 Lorente Fernandez, Eloy
262 Gonzalez Chergui, Ismael Miguel
263 Rienda Marquez, Jesus
264 Castro Alvarado, Asael
265 Ramirez Aguilar, Antonio
266 Aroca Lizana, Eugenio
267 ojeda moreno, Pilar

Club

INDEPENDIENTE
C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR

INDEPENDIENTE
GRUPO VERDE GERENA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

Categoria Observaciones

ABSM
ABSF
ABSM
ABSF
ABSM
ABSM
ABSF
ABSM
ABSF
ABSM
ABSF
ABSM
ABSF
ABSF
ABSF
ABSF
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSF

217 Participantes inscritos



